

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره اتصال دستگاه‌های دولتی به پنجره ملی هوشمند گفت: همه دستگاه‌های اجرایی کشور به این امر مکلف شدند و ما زودتر از موعد آن را راه اندازی کردیم که بگویم کار، شدنی است.

«عیسی زارع پور» گفت: همه دستگاه‌های

در جلسه هیأت دولت؛

دستور رئیس جمهور برای پیگیری مستمری بازنشستگان

رئیس جمهور به معاون اول، معاونت حقوقی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دیگر بخش‌های ذی ربط دستور داد که خواسته‌های بازنشستگان عزیز را درباره مستمری‌شان پیگیری کنند.

آیت‌ا… «سید ابراهیم رئیسی» روز چهارشنبه در نشست هیأت دولت، امید آفرینی در جامعه را از مطالبات مقام معظم رهبری و وظیفه مهم دولت برشمرد و تأکید کرد: حاشیه‌ها نباید دولت را از متن کار که خدمت به مردم و امیدآفرینی در دل‌هاست، بازدارد.

رئیس جمهور ایجاد یأس در دل‌ها را کار شیطان و شیاطین دانست و اظهار داشت: انسان خداجو همواره به امید زنده است و ما به عنوان خادمان ملت، هم باید نسبت به آینده امید داشته باشیم و هم روح امید را در جامعه تزریق کنیم.

آیت‌ا… رئیسی با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهید



معاون پارلمانی رئیس جمهور با بیان این‌که دولت سیزدهم بیشترین تعامل را با مجلس دارد، گفت: انتظار می‌رود در همکاری مجلس و دولت، رهنمودهای رهبر معظم انقلاب محور قرار گیرد.

«سیدمحمد حسینی» گفت: شخص رئیس جمهور و معاونان وی با نمایندگان مجلس جلسات متعددی در تهران و در جریان سفرهای استانی داشته‌اند و آمار ملاقات‌ها و حضور وزرا در مجلس نسبت به گذشته غیرقابل مقایسه است.

معاون پارلمانی رئیس جمهور با بیان این‌که مجلس هم متقابلا

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

اتصال دستگاه‌های دولتی به پنجره ملی هوشمند ضروری است

وی افزود: اکنون ۲۰ دستگاه به این پنجره پیوستند؛ منتها دستگاه اصلی ممکن است ۸ نهاد باشد. هرچند دستگاه‌های فرعی هم

پای کار آمده‌اند، اما از شما رسانه‌ها به عنوان نمایندگان مردم می‌خواهیم از مسئولان این را مطالبه کنید که این موضوع تا شهرپور

در جلسه هیأت دولت؛

دستور رئیس جمهور برای پیگیری مستمری بازنشستگان

مصطفی چمران و سرلشکر حاج قاسم سلیمانی که با امید و روحیه جهادی از مشکلات و سد «نمی‌شود»ها عبور کردند و با کمترین امکانات کارهای بزرگی را در میدان مبارزه با دشمنان تا بُن دندان مسلح انجام دادند، از آنها به عنوان الگوهای امیدآفرینی یاد کرد.

رئیس جمهور اقدامات و تلاش های پزشکان و پرستاران در مواجه با همه گیری کرونا را از دیگر مصادیق امیدآفرینی در جامعه دانست و افزود: کادر درمان بویژه شهدای سلامت در شرایط بسیار سخت

همه گیری کرونا که زندگی همه مردم را تحت‌الشعاع خود قرار داده و نگرانی‌هایی را برای خانواده ها بوجود آورده بود، با جانفشانی و از خودگذشتگی با وجود همه کمبودها در عرصه خدمت رسانی میدان داری کردند و زمینه بازگشت امید و نشاط به جامعه را فراهم کردند.

آیت‌الله رئیسی تأکید کرد: وضعیت کنونی که فوتی‌های

وزیر پور دستگاه‌های اولویت دار را

دستگاه های دولتی برشمرد و گفت: از رئیس جمهور تا وزرا و سازمان‌های دولتی برای انجام اینکار اولویت دارند چراکه هرکدام چندین زیرمجموعه دارند، البته در این مدت صداسیما و رسانه ها ورود خوبی به این موضوع داشتند.



بازار و تأمین سفره مردم هستند، شبانه روز برای خدمت‌رسانی و امیدآفرینی در جامعه تلاش می‌کنند و این اقدامات باید تا حصول نتایج نهایی تداوم داشته باشد.

رئیس جمهور به معاون اول، معاونت حقوقی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دیگر بخش‌های ذی ربط دستور داد که خواسته‌های بازنشستگان عزیز را درباره مستمری‌شان پیگیری کنند.

ذره‌ای یأس و ناامیدی در دل آنها نیست.

آیت‌ا… رئیسی افزود: برخی رسانه‌های بیگانه به‌خصوص شبکه‌های فارسی زبان شبانه روز برای ایجاد یأس و ناامیدی در دل مردم تلاش می‌کنند اما همواره با حضور مردم عزیز ما در صحنه شکست خورده‌اند و به هدف‌شان نرسیده‌اند.

وی با بیان اینکه امروز در یک جنگ اقتصادی هستیم، گفت: همه همکاران دولت به ویژه کسانی که مسئول

معاون پارلمانی رئیس جمهور:

دولت سیزدهم بیشترین تعامل را با مجلس دارد

اولویت قرار دهد که در وزارتخانه‌ها، کمیسیون‌های تخصصی و در صحن دولت مورد کارشناسی بیشتری قرار گرفته‌اند.

معاون پارلمانی رئیس جمهور درباره این‌که تعدادی از نمایندگان امضای خود را از استیضاح صمت پس گرفته‌اند، گفت: بر‌گه‌ای که روز

گذشته به معاونت پارلمانی ریاست جمهوری داده‌اند ۳۶ نفر اسم داشت، البته ما قبلاً هم ۲۲ نفر را داشتیم که تعداد قابل توجهی از این افراد امضا‌های خود را پس گرفته‌اند اما روز دوشنبه یعنی بعد از این‌که اعلام شد و ما استیضاح را به کمیسیون صنایع فرستادیم حدود ۱۴ امضا صورت گرفته و اشکالی هم ندارد امضاها اضافه شود.

حسینی افزود: بر اساس اطلاعی که دارم تاکنون ۲۰ نفر از امضاکنندگان

طرح استیضاح انصراف داده‌اند؛ یعنی با توضیحاتی که به آنها داده شده، ابهامات‌شان برطرف شده و به همین دلیل هم انصراف داده‌اند.

وی ابراز امیدواری کرد تا اوائل هفته آینده که طرح استیضاح در کمیسیون صنایع مطرح می‌شود، بقیه نمایندگان هم مجاب شوند که اکنون وقت استیضاح نیست و وزیران با تمام توان کار می‌کنند و اقدامات و تلاش‌های آنها قابل مقایسه با گذشته نیست و فضای کشور نیز مهدمی بیش از پیش قرار می‌گیرد.

استیضاح وزرا بحث‌ها یا خواسته‌هایی مطرح می‌کنند و مثلاً می‌خواهند انتصابی انجام شود که دخالت در امر اجراست و این را زیبنده مجلس انقلابی نمی‌دانیم. معاون پارلمانی رئیس جمهور در پاسخ به این سؤال که آیا نمایندگان پیشنهادی برای انتخاب وزیر کار و رفاه اجتماعی مطرح کرده‌اند، گفت: رئیس جمهور بر مشورت با نمایندگان ملت تأکید دارد و ما نظرات پیشنهادی نمایندگان را به اطلاع آقای رئیسی می‌رسانیم. ولی این موضوع جنبه مشورتی دارد و به عنوان دخالت نیست.

وی خاطرنشان کرد: در نهایت رئیس جمهور باید درباره وزیر جدید

تعاون، کار و رفاه تصمیم گیری و معرفی کند و این کار در موعد خودش انجام خواهد شد.

حسینی درباره وضع مالیات در حوزه مسکن با اشاره صحبت‌های روز گذشته سخنگوی اقتصادی دولت و تعامل با مجلس اظهار داشت: این موضوع در کمیسیون ذی‌ربط مطرح می‌شود و آقای خاندوزی توضیحات تخصصی می‌دهد اما هر لایحه‌ای که از دولت تصویب شود، در نهایت پیگیری می‌کنیم که با همکاری نمایندگان تصویب شود.

وی ادامه داد: تأکید دولت این است که مجلس به‌جای طرح‌های متعدد، متنوع و متناقضی که گاهی اوقات مطرح می‌شود، لایح را

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت:

پرداخت نقدی یارانه‌ها تا فراهم شدن زیرساخت کالابِرج الکترونیکی تداوم خواهد داشت

سخنگوی دولت درباره نحوه پرداخت یارانه‌ها تا فراهم شدن زیر ساخت کالابِرج الکترونیکی گفت: قانونگذار روش کالابِرج را پیش بینی کرده است و دولت تلاش می‌کند تا زیر ساخت آن را فراهم شود و تا زمانی که زیر ساخت فراهم نشود، پرداخت یارانه نقدی تداوم خواهد داشت.

سخنگوی دولت درباره نحوه پرداخت یارانه‌ها تا فراهم شدن زیر ساخت کالابِرج الکترونیکی گفت: قانونگذار روش کالابِرج را پیش بینی کرده است و دولت تلاش می‌کند تا زیر ساخت آن را فراهم شود و تا زمانی که زیر ساخت فراهم نشود، پرداخت یارانه نقدی تداوم خواهد داشت.

بهداری جهرمی درباره معرفی وزیر پیشنهادی جدید تعاون گفت: اطلاع ندارم.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در تشریح مصوبات هیأت وزیران گفت: پیرو وعده‌ی رئیس جمهور در سفر به شهرستان ورامین درباره تشکیل فرمانداری ویژه در این منطقه، هیأت دولت موضوع را بررسی و تصویب کرد که بر این اساس وزارت کشور مکلف شد فرمانداری ورامین را به فرمانداری ویژه ارتقا دهد.

وی ادامه داد: همچنین پیش از این دولت لایحه‌ای

به‌صورت دو فوریتی تقدیم مجلس کرده بود که

موضوع بحث پیش‌بینی منبع تأمین قیر در لایحه بودجه امسال بود و منابع از منظر دولت قابلیت اعمال نداشت اما بمنظور حمایت از حوزه‌های راه‌سازی به ویژه شهرداری‌ها در این زمینه پیشنهاد اصلاحی ارسال شده بود.

بهداری جهرمی افزود: همچنین همزمان پیشنهادی به‌منظور کاهش آوار توری‌که در قانون بودجه وجود دارد مبنی بر نحوه محاسبه نرخ حقوق ورودی مطرح شد که دولت پیشنهاد داد حقوق ورودی برخی از کالاها از چهار درصد به یک درصد کاهش یابد اما متأسفانه مجلس با این دو فوریت پیشنهادی دولت موافقت نکرد و لذا کاهش بخشی از آوار توری‌ی این مصوبه بودجه دولت سلب شده بود.

هیأت دولت پیشنهادهای مجزایی‌که وزرای نفت و صمت به دولت ارائه کرده بودند بررسی و استدلال‌های مختلف مطرح و نهایتاً مقرر شد ضمن استرداد لایحه قبلی دو لایحه مجزا با قید دو فوریت تقدیم مجلس شود؛ زیرا گمان بر این بود که از سوی وزرا و برخی نقل قول‌ها از سوی نمایندگان مجلس این بود که جمع این دو لایحه ممکن است منجر به تصمیم‌گیری متفاوتی در مجلس شده باشد و بر این اساس به‌طور مجزا این لایحه امروز مورد تصویب قرار گرفت.

سخنگوی دولت درباره دیگر موضوعات مطرح شده در نشست دیروز هیأت وزیران گفت: مطابق گزارشی که از سوی وزیر جهاد و کشاورزی درباره میزان خرید گندم از کشاورزان ارائه شد، تاکنون بیش از سه و نیم میلیون تن گندم از داخل خریداری شده؛ همچنین با توجه به

■ پنجشنبه
۲ تیر ۱۴۰۱
۲۳ ذی‌القعدة ۱۴۴۳
2022 JUN 23

ایران

* سال چهاردهم * شماره ۲۶۸۰

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد:

تعامل باکانون صرافی‌ها و صرافی‌های معتبرو صادرکنندگان

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه بانک مرکزی از هفته گذشته در تعاملی که با کانون صرافی ها وصرافی های معتبر و صادرکنندگان داشته است به جمع بندی رسیده که بازار توافقی عرضه و تقاضای ارز را راه اندازی کند، گفت: این‌می‌تواند بازار را به آرامش وثبات بیشتر برساند.

«علی صالح آبادی» در رابطه با ساماندهی شرایط بازار ارز، اظهار داشت: بانک مرکزی از هفته گذشته در تعاملی که باکانون صرافی ها و صرافی های معتبر و صادرکنندگان داشته است به جمع بندی رسیده که بازار توافقی عرضه و تقاضای ارز را راه اندازی کند.

وی ادامه داد: از هفته گذشته امکان معاملات توافقی ارز در صرافی ها فراهم شد و از دیروز هم دربازار متشکل ارزی این امکان فراهم شد.

زمانی که این امکان در بازار متشکل ارزی باشد چون عرضه و تقاضا در سامانه مشخص که در اختیار صرافی ها و بانک ها هم قرار می‌گیرد، طبعا عمقا این بازار افزایش پیدا می‌کند و پیش‌بینی این است که صادرکنندگان متعددی که علاقه مند هستند ارزی وارد این سامانه کنند و با ما هم مذاکراتی داشته اند، ارز خود را در این سامانه عرضه کنند و خریداران هم‌می‌توانند خریداری کنند و قیمت ها در این بازار براساس مکانیسم عرضه و تقاضا خواهد بود.

صالح آبادی خاطر نشان کرد: لذا با عمقی که این بازار پیدا می‌کند، می‌تواند تقاضاهای واقعی که در سطح بازار وجود دارد را به‌طور مناسب پوشش دهد و در تعادل و آرامش بازار ارز نقش بسزایی داشته باشد.

وی در پایان افزود: پیش بینی من است که با توجه به این امکانی که فراهم شده و طبق گفته خیل عظیمی از صادرکنگانی که با ما مذاکره کرده‌اند که در صورت فراهم شدن این امکان حاضر هستند منابع قابل توجهی را عرضه کنند، این می‌تواند بازار را به آرامش و ثبات بیشتر برساند.



مالیات واحدهای مسکونی و باغ‌ویلاهای گران‌قیمت را از دیگر مصوبات جلسه امروز هیأت دولت عنوان کرد و توضیح داد: یکی از اولویت‌های دولت، فوریت و تسریع در تصویب آیین‌نامه‌های تکلیفی است که مجلس اجرای آن را بر عهده دولت گذاشته و بر این اساس این آیین‌نامه‌ها باسرعت بیشتری در دستور کار است.

تصمیمی که پیش از این اتخاذ شده بود، برای جلوگیری از کشتار جوجه‌های یک روزه، شش و نیم میلیون پُن جوجه یک روزه بین روستاییان عزیز به‌صورت رایگان توزیع شده است که وزارت جهاد در حال پیگیری مراحل واکسیناسیون هست.

بهداری جهرمی آیین‌نامه اجرایی مربوط به قانون

قطعی سوابق تحصیلی هم در اینجاست. در صورت تأثیر مثبت، معدل یا نمرات اگر نمره کل فرد را بالاتر بکشد تأثیر قطعی داشته است اما اگر نمره کل فرد را پایین بکشد تأثیری ندارد.

وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲ اما اتفاقی که می افتد این است که سوابق تحصیلی بر نمره کل تأثیر می‌گذارد و نمره بالاتر و پایین تر می‌شود، اظهار کرد: درکنکور ۱۴۰۲ با سه تغییر مواجه ایم که قطعی بودن اثر سوابق تحصیلی، حذف سوابق عمومی و حذف زیرگروه‌ها این تغییرات هستند. رئیس سازمان سنجش درباره احتمال عدم ابلاغ مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی به سنجش و تعیین تکلیف اجرایی کنکور ۱۴۰۲ گفت: پیشنهاد ما این است که شورای سنجش و پذیرش تغییرات اجرای کنکور ۱۴۰۲ را مصوب کند. در خصوص ترمیم معدل برای پشت کنکوری‌ها نیز باید تأکید کرد اگر مصوبه ابلاغ شد بلافاصله شورای سنجش و پذیرش تشکیل جلسه می‌دهد و سیاست‌های کنکور ۱۴۰۲ را تعیین می‌کند.

ویوتاکیدکرد: یکی ازسیاست‌های مهم‌تعیین‌زیرگروه‌ها و نحوه گرفتن آزمون دیوار در ۹ و ضرایب زیرگروه‌ها را است. در این مصوبه در ماده ۹ به عنوان یکی از مواردی که اصلاحیه خورده است و تمام اختیارات برای تعیین تکلیف تمام موارد مورد ابهام از جمله عدم وجود سوابق تحصیلی، عدم وجود دیپلم مورد نظر و شرایط متفاوت داوطلبان، به شورای سنجش و پذیرش داده شده است و شورا در این زمینه تصمیم می‌گیرد.

داشته باشد که این مورد هم اصلاح شد.

به گفته این مقام مسئول، در مورد حذف دروس عمومی این مسئله نظرات متفاوتی بود. چون کنکور رقابت و مسابقه است اگر قرار باشد که این دروس بماند برای همه باید بماند اگر قرار باشد حذف شود برای همه باید حذف شود. یک نظر هم این بود که با حذف دروس عمومی از کنکور در دبیرستان به آن بهای بیشتری داده می‌شود. اما در سنجش بود و نبود این دروس اثری یکسان برای همه داوطلبان دارد.

پور عباس تأکید کرد: درباره اثر قطعی سوابق تحصیلی نیز نظرات مخالف و موافق زیاد وجود دارد. استدلال موافقان اثر قطعی سوابق تحصیلی این است که داوطلب به دروس دبیرستان بیشتر اهمیت می‌دهد اما استدلال مخالفان اثر قطعی سوابق تحصیلی این است که یک نمره بد دبیرستان روی سرنوشت کنکور فرد تأثیر می‌گذارد.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور اشاره کرد: اینکه فرد نیاز دارد که ترمیم نمره داشته باشد هم یکی از مسائل است که در این زمینه مطرح است. قطعا کسی که می‌خواهد بهترین رشته قبول شود تلاش می‌کند معدل بهتری کسب کند. چالش اصلی اثر

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با تأکید بر اینکه مصوبه اخیر شورای عالی انقلاب فرهنگی سه تغییر عمده در کنکور ۱۴۰۲ داده است، گفت: قطعی بودن اثر سوابق تحصیلی، حذف دروس عمومی و حذف زیرگروه‌ها این تغییرات هستند که اگر این مصوبه تا نیمه تیر اعلام شود برای سال آینده اجرایی خواهد شد.

به گزارش ایسنا، دکتر عبدالرسول پورعباس در خصوص جزئیات مصوبه اخیر شورای عالی انقلاب فرهنگی که به تغییرات کنکور سال ۱۴۰۲ اشاره دارد، گفت: در سال ۱۳۸۷ قانونی در مجلس تصویب شد که به نام قانون حذف کنکور معروف شد. این قانون تأکید داشت که تا سال ۹۲ کنکور صددرصد حذف شود، یعنی سوابق تحصیلی که توسط آموزش و پرورش تولید می‌شود به شکل آزمون‌های سراسری و کشوری جایگزین شود و کنکور برگزار نشود صرفاً ثابت نام و پذیرش صورت گیرد.

وی در ادامه تصریح کرد: علت اینکه حذف کنکور بر اساس قانون فوق اتفاق نیفتاد این بود که سوابق تحصیلی صرفاً ۱۰ درصد داوطلبان سال دوازدهم ایجاد شد که البته برای این سوابق نیز بعضاً گفته شد که استانداردهای لازم را ندارد و نقدهایی به آن وارد بود. در نهایت این قانون در سال ۱۳۹۲ مصوبه کنکور در مجلس اصلاح و قانون سنجش و پذیرش جدیدی اعلام شد. در آن قانون نسبت به گذشته عقب نشینی کردند. سققی برای حذف کنکور تعیین نشد و اعلام نمودند به میزانی که می‌شود سوابق تحصیلی تأمین